
Zarządzenie Nr 4112021
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie korzystania ze służbowych telefonów komórkowych
w Starostwie Powiatowym w Końskich

Na podstawie § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich przyjętego Uchwałą nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca
2017r z późno zm., zarządzam, co następuje:

§ l
Osobami uprawnionymi do posiadania i korzystania ze służbowych telefonów komórkowych

w Starostwie Powiatowym są:

- Starosta,

- Wicestarosta,

- Członek Zarządu,

- Sekretarz,

- Skarbnik,

- Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej , Oświaty i Zdrowia,

- Naczelnik Wydziału Organizacji i Informatyzacji Powiatu,

- Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów,

- Naczelnik Wydziału Promocji i Kultury ,

- jeden pracownik Wydziału Promocji i Kultury,

- dwóch pracowników Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu,

- Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa,

- czterech pracowników Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa,

- Kierownik Biura Rady Powiatu.

§2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji,

Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2020 Starosty Koneckiego z dnia 5 maja 2020r.

§4
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA 1x:~NY

mgr Iwona Bog~-Urbtm

E 8TA
. /}
G~ZPieC


